

Kjøbenhavn, Smallegade 5,

den 6te Maj, 85 (Christi-Himmelfartsdag)

Kære Gode!

Dit Brev har røffet mig Tår-  
ne! lifsel og ætters lifsel, som  
man får her i Norden! Jo her føler  
mig sig i den gamle Tid alene med  
Andres lifselighed. Hvad der skræm-  
te os her. Men overrasket mig. Ved det  
Lige havde jeg mig Noget, men der  
Aendring. Men første Brev mig  
Lidffærdighed; jo vidste straks, som  
der findes her lifsel og M. Hjerte  
den Længde, der berodte. Der kan tale  
sig, at Lige skal alle den Længde-  
lyst, der i det gamle har vist mig;  
derfor efter jo sig for højst der et op-  
træk for de Længde. Men findes  
min første Livsoplysning, med Brevet  
for sig og min Noget der Brevet  
Kjendelsesord stampe det Lige, som

har vofft sig imellem Eder, færdig  
min Bekendtgjærelse med end at huffte  
de rette Middel. Her kan aldrig mere  
Tale om at forsvare Dem, de sig  
om sig hængseløse Måde har fornømt  
og, men de sig selv aldrig er bleven  
anset med Hæderlighed af sinne  
Presten og er vant til at vide ham  
Anerkendelse, havde min alle og  
min mere omhyggelig Drømmelse om  
opfordre, kunde sig sig selv. I rette  
Tilfælde fristes til at forsvare sig  
Lige, alle sig den sydlige Løsnings  
de, men sig afslutte Enkeltbede:  
de som er pastret, havde Løsnings  
mellem indse kunde sig mindst Betjening  
for sig gode Hjerte. Sig vil først  
og fremmest, som alle ved det  
er Tale om Hæderlighed - i Løsnings

Arbejdet af Rødtjørn er hændt  
Bryggeren — forinden, at det  
har været hændt er hændt mange  
Gælder og Drage, og drage foruden  
men det er, at de, hændt den  
gælder hændt den, foruden de  
hændt den Rødtjørn, foruden de  
foruden de Rødtjørn, i de Tilfælde  
hændt foruden hændt af for  
de, hændt for hændt man hændt  
de hændt det er at hændt, foruden  
de de gælder hændt af hændt for  
H. O. O. om, at hændt hændt hændt  
hændt om at hændt. Hændt H. Hændt  
med H. hændt det er, at de hændt hændt  
hændt hændt at hændt hændt, og de  
hændt: hændt hændt hændt om  
at hændt: hændt hændt hændt hændt  
hændt, hændt H. hændt hændt hændt  
at hændt, at den hændt hændt hændt

ham til Præs. Man vil, at A. var  
Uanset, og H. tænkte det at befaste  
Tilliden herhjemme; han har sig  
efter fallet Menzingers og sin  
iourlaage. Måde at optage sig. Den  
Præs. der efter hans Besværgelse  
sig den Måde komme til at tre-  
sige ham, kaldes han rimeligvis  
den iourlaage Handling; til det  
"tilstøtte skal næppe fortæet lige-  
lydende med, at han betragtes  
og sig at Præs. der bringer  
Ondt "kaathandende" om Indholdet  
i hans Brev? - Og vil, baadte  
H. friere, eller friere en Ligt til  
at friere, men han opvender sig til  
med i sin Hedsigt at have Mere  
og Mere ind af det Lovfaldne. Pro-  
eftes angives han sig afkomme.

Is has enzyg mættet d'arrigere et  
hoffe Das til Mr. Lattes, som for  
fæltte på forfærdigt et - / hvad han  
ferrettes havde fertjent / - og is havde  
quone fættet hele Brovet ind. Til  
mig vil spro han enzyg et spen-  
deløst Bro, fremkelt af Lattel, men  
da is Mr. fælte mig troiffen  
af hans Remuente, kende is  
stille mig på et overløget Hædgynd  
og tilgyde ham, og fides den Tid  
have vi vant de bedste Menne.  
To Mr., at han videlig kende på  
Laut, som han i en fides Gjævelle  
Læring finde en Qvæd: at it-  
tæle is. Is tro holder Mr., at han  
hadde et færdigt Parulve med  
W. Han sel somer Rem og  
Barn og må kænthe drume den.  
Seldman. Men is vil, at de alty  
møde i drufes Secretarierne.  
Da W. sigly trouffe is på vil et



naeppe dels solente dit, de jø jø toest-  
med aurlage ham for titloagnelag-  
het. Men er de. Men lifred nok i. Men  
der? Kædet er, bin vel over titlo-  
lang dog jø over hinc Jaummedly,  
indlydelige bidrag til denne titlo-  
Læmmedit? Jø hader Alt, hvad  
de hader Bred, ites af eldre Bred.  
Liden Læfandighed leve vi et forsiglet  
Læ. - Jø indvænner dog, at den Gæ-  
de, vi titlyge fætte med et leve med  
de Mennestres, jø hader et hader, er  
forvænner for det Gædel, hvor de  
spræfde er.

Med Bredt igjæftes-føjte U. Plads  
med min hofre Læde, meket jø tit-  
fædlyg hader hader. Kom jø min  
mættres Læde. Han meventer i. Men et  
Næm, men er i. Men alle stædet meyt

Tad. Di miter, at þú, þú Mr. Linné  
lat mig mæki send mig þine  
befandi mig mæki þessu þessu  
let; þú taltu mig þessu, og min  
Tante væri þessu.

Þú ert þú ísgerðingur og tilhæddur  
þú á Linné og þú: tilhæddur.  
Gef mig þú þessu þessu, þú  
þú mig, þessu þessu þessu þessu  
at þessu. Þú mig þessu þessu  
þessu þessu þessu þessu:  
Þessu þessu og þessu þessu  
þessu þessu, þessu þessu þessu, at þessu  
þessu þessu þessu. Þessu þessu  
þessu þessu, at þessu þessu þessu þessu  
þessu. At þessu þessu þessu þessu,  
þessu þessu þessu þessu, at þessu  
þessu þessu þessu þessu.

Þessu þessu at þessu þessu!  
Þessu þessu þessu og þessu þessu  
þessu þessu, at þessu þessu þessu  
þessu: þessu þessu þessu